
AIK
Opelka R.

Baladiyet El Mahallah
Gloria Buzau
IA Akraness

Petrolul Ploiesti
Fylkir

Fognini F.
Altmaier D.

Schmiedlova A.K.
Haotian Lyu
Kovalik J.

Kovacevic A.
Barthel M.

Medjedovic H.
Noha Akugue N.

Huesler M.-A.
Haka

Maccabi T.A.
Hammarby
Halmstad

Droguet T.
Cobolli F.

Rakhimova K.
Higgins J.
Norrie C.

Тенис

Пон

16:30

Пон 13:00 1614 Тенис

1607

13:30

1613 Тенис

Пон

Пон 18:00 1601 Фудбал
Тенис

17:00 1610

Пон 19:00

17:00

Пон

Пон 12:00

Пон

Пон

2.651.64

2.13

3.872.40

Пон 21:15 1602 Фудбал 1.42 1.582.20

2.90

2.75

2.30

1.531.40 1.90

1.95

1.80

R

1.75

Пон 12:00

2.20

2.10

1616 1.45

1603

3.00

1.80

2
Т2

3+
ГГ & ? Спорт

3+
1

1 &

3+ 2+

2 &

2+ 3+

Т1

1608 Тенис
1.77

1.67

Тенис
17:30 1609

1615

1.50Фудбал

1617

Пон

Тенис

Пон 19:00 1605 Фудбал
19:00

20:00

1606

1611

Пон 20:30 1604 Фудбал
Пон

Фудбал

Фудбал
Пон

20:00

Тенис
Снукер

2.02

1.75

1.52 2.07

2.50

1.77

1.83

1.75

2.522.15

1.95

1.851.98 2.80

1.54

1.85

1.75

1.63

1.67Mayot H.

Ilves
Maccabi P.T.

Göteborg

Lestienne C.
Zamalek

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


